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27 października 2010

Konferencje

W Wojewódzkim Domu Kultury  w  Kielcach  marszałek  Adam Jarubas  weźmie  udział  w
konferencji pt. „Rządowy Program Wspierania Eksportu”. Organizatorami spotkania są Bank
Gospodarstwa  Krajowego,  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz
Staropolska Izba  Przemysłowo-  Handlowa w Kielcach.  W programie m.in.  wystąpienia
zatytułowane: „Regionalne instrumenty wsparcia eksportu”, „Kredyty eksportowe w ramach
programu rządowego”, „Paszport do eksportu” oraz panel dyskusyjny.   
Głównym  celem  Rządowego  Programu  Wspierania  Eksportu  jest  poprawa  pozycji
konkurencyjnej  polskich  eksporterów  i  w  następstwie  zwiększenie  wielkości  polskiego
eksportu, poprzez ułatwienie importerom dostępu do finansowania zakupu polskich dóbr i
usług inwestycyjnych.

Marszałek oraz członek Zarządu Województwa Marek Gos będą gośćmi sesji popularno-
naukowej  z  okazji  70-lecia  powstania  Batalionów  Chłopskich,  organizowanej  przez
Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich Zarząd Okręgu w Kielcach, Zakład
Historii  Ruchu  Ludowego  w  Warszawie  oraz  kielecką  delegaturę   Instytutu  Pamięci
Narodowej.

***

Na zaproszenie wójta gminy Górno wicemarszałek Zdzisław Wrzałka  weźmie udział  w
konferencji rozpoczynającej realizację projektu „Wiedza i umiejętności to super start do
przyszłości” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

***

„Rozwój bazy szkoleniowej praktycznej nauki zawodu” to tytuł konferencji organizowanej
przez  Świętokrzyski  Związek  Pracodawców  Prywatnych,  w  której  uczestniczyć  będą
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski.
Spotkanie poświęcone będzie relacji pomiędzy ofertą edukacyjną szkolnictwa zawodowego a
rynkiem pracy. W pierwszej części przedstawione zostaną założenia, cele, zadania i rezultaty
reformy szkolnictwa zawodowego w Polsce.  Następnie  odbędzie  się  debata  poświęcona
możliwościom najbardziej efektywnego wykorzystania szans uzyskanych dzięki zmianom w
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ustawie.


